日本イベント業務管理士協会（JEDIS）

〒102-0082 東京都千代田区一番町 13-7 一番町 KG ビル 3F

TEL. 03-5275-1777   FAX. 03-3238-7834   http://www.@jedis.org

令和元年６月吉日

JEDIS 正会員・準会員  各位

日本イベント業務管理士協会

                           会  長   奥 野  圭

『日本イベント業務管理士協会』第 23 期分入会及び更新手続きのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会活動にご賛同及びご協力を賜り厚く御礼申し上げます

さて、イベント業務管理士協会（JEDIS）の活動も来期は節目の 23 年目を迎えます。つきましては皆様に

第 23 期の日本イベント業務管理士協会の正会員ならびに準会員の更新手続きを下記のとおりご案内申

し上げます。何卒、引き続き当協会の活動主旨にご賛同いただき、共に活動していただけますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

１）日本イベント業務管理士協会 入会申込書

（別紙-１）｢日本イベント業務管理士協会入会申込書｣に必要事項をご記入いただき、振込金領収書のコ

ピーを添付の上、下記番号までＦＡＸ願います。

２） 入会金と振込み期日等

※年会費は、それぞれ正会員１０，０００円、準会員３，０００円です。

※令和元年８月３１日（土）までに下記口座までお振込みください。

※毎年９月１日より８月３１日までの 1年間を 1期の有効期間とします。従いまして今回更新分の会費は令

和元年 9 月 1 日より令和 2 年 8 月 31 日まで有効となります。

※継続は 1 年毎の更新手続きが必要です。

３）更新申込書送り先およびお振込口座

・ＦＡＸ送信先       ：   ０３－3238－７８３４

・振り込み先銀行口座 ：

（※恐縮ですが振り込み手数料はご負担ください）

４） お問い合わせ先

社団法人日本イベント産業振興協会内「日本イベント業務管理士協会」事務局

ＴＥＬ ０３－5275－1777 ＦＡＸ ０３－３２３８－７８３４

E-MAIL info@jedis.org  協会ホームページ  http://www.jedis.org

みずほ銀行麹町支店

普通口座 ＮＯ．１９５６２３６

日本イベント業務管理士協会 会長 奥野圭

日本イベント業務管理士協会（JEDIS）

〒102-0082 東京都千代田区一番町 13-7 一番町 KG ビル 3F

TEL. 03-5275-1777   FAX. 03-3238-7834   http://www.@jedis.org

※《個人情報保護の取扱いについて》※

○当協会は、保有する会員の個人情報について、会員に対する事前の同意を得ずに本来の目的以外の目的でこれを利用することはあり

ません。また、当協会会員の個人情報を事前の告知なく他の業者等に提供することはありません。

○当協会では、会員活動をサポートし、会員に積極的な自己 PR の場として活用してもらう目的で会員の一部情報を個人ページで公開し

ています。会員から非公開の要求があれば、個人ページの公開は行いません。

○当協会は会員に対して、各種活動についてのご案内を電子メールでお送りすることがありますが、会員から配信中止の要求があれば、

以後その会員に対してはこれをお送りしません。

○当協会の保有する個人情報について会員本人から開示請求やその内容の修正の要求があったときは、適切な本人確認の手続を経た

うえで、速やかにこれに応じます。本人または代理人以外の第三者からの個人情報開示請求については、法律にもとづく強制的な手

続による場合を除き、これに応じません。                         ※一部抜粋、詳しくは当協会のホームページご参照。